

SININEN PICARDIENSPANIELI

EPAGNEUL BLEU DE PICARDIE

Alkuperämaa Ranska

Käyttötarkoitus: seisova lintukoira

FCI:n numero: 106, luokitus: ryhmä 7 kanakoirat
alaryhmä: 1.2 spanielityyppiset mannermaisiet kanakoirat
Käyttökoetulos vaaditaan

laatinut Erja Nummi 2013

lähteet: Suomen Kennelliiton rotumääritelmä

Craig Koshyk: Pointing Dogs Volume One: The Continentals



Kuva Raimo Louhio

Sininenpicardienspanieli on hyväksyttyä rotuna ranskalaisista pitkäkarvaisista roduista nuorin, rotumääritelmä hyväksyttiin vasta 1938.

Mustavalkoisia spanielityyppisiä koiria kuitenkin kasvatettiin Picardyn ja Calaisin alueella jo 1800 luvun lopulla metsästyskäyttöön, mutta niitä ei laajemmin haluttu hyväksyä, koska katsottiin niitten olevan tulosta risteytyksistä englantilaisten settereiden kanssa. Tiettävästi rotuun onkin käytetty ainakin englanninsetteriä (blue belton).

Nykyisinkin sininenpicardienspanieli on olemukseltaan kaikkein brittiläisin mannermaisista roduista.

1990-luvulle asti rotua esiintyi pääasiassa Pohjois-Ranskassa metsästäjillä, sittemmin kanta kasvoi nykyiseen noin 3000 koiraan. Se on harvinainen, joskin kiinnostus siihen on kasvanut, mutta uhkana ovat ei-metsästäjät.

Yleisvaikutelmaltaan selvästi picardienspanielin kaltainen, mutta luustoltaan hieman kevyempi ja olemus hieman setterimäisempi. Työskentelyasento on melko matala, johon koiran rakenne hyvin soveltuu.

Mittasuhteiltaan korkeuttaan pidempi
koko urokset 57-60cm, nartut hieman pienempiä

Karvapeite sileää tai hieman laineikasta, runsashapsuiset raajat ja häntä, korvissa silkkinen ja laineikas hapsutus

Väri; harmaapäistärikkö jossa mustia läiskiä. Musta pilkutus antaa sinisen sävyn.

Pää: kallo-osa soikea ja melko leveä, niskakyhmy hieman erottuva

Otsapenger erottuva ei voimakas

Kuono-osa pitkä

Huulet riippuvat, muodostavat selvästi neliömäisen kuono-osan

Silmät tummat ja suuret

Korvat silmälinjan yläpuolelle kiinnittyneet (picardiella alapuolelle, ranskanspanielilla silmälinjan tasolle)

korvalehti ulottuu kuonon kärkeen

Hampaat, purenta: leikkaava saksipurenta vaikka rotumääritelmässä ei mainintaa

Runko: selkä ja lanne eivät kovin pitkät, hieman viisto lantio

Rintakehä kyynärpäiden tasolle ulottuva

Kohtuullisesti kulmautunut

Käpälät pyöreät, leveähköt, eivät litteät, tiiviit. Varpaiden välissä runsas karvoitus.

Liikkeet: ravaa tasapainoisesti, keskipitkällä askeleella, matalahko työskentelyasento

Virheistä:

Liian kapea kallo, suippo kuono ja vaaleat silmät. Liian ohuet tai lyhyet tai ylöskiinnittyneet korvat.

Litteä rintakehä tai liiaksi kaartuneet kyljet.

Litteät, hajavarpaiset käpälät.

Rotumääritelmä:

http://www.kennelliitto.fi/sites/default/files/attachments/rotumaaritelmat/fci_7/7sinpics.pdf